
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
Сертификат: 5B23D399B4CC4325D3CFA289E6150274 

Владелец: Мещерякова Елена Борисовна 

Действителен: с 10.02.2022 до 06.05.2023 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОГДАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ  

с. Богдановка, ул. Колхозная, 7, тел.883432 2-96-61 e-mail: sch.bogdan@e- 

mordovia.ru ИНН 1318107580 КПП 131801001 

 

Приказ 
 

от 11 января 2023 года №3 

 
 

§1 

 
О переходе на дистанционное обучение обучающихся 1-9 классов в связи с 

понижением температуры воздуха. 

 

 
В связи с понижением наружной температуры воздуха 11.01.2023 года до - 

30-32 градуса Цельсия в целях обеспечения безопасности 

жизнедеятельности обучающихся и охраны здоровья детей, во избежание 

случаев возникновения чрезвычайных ситуаций 

Приказываю: 

1. Учебные занятия 11.01.2023 года в 1-9 классах проводить дистанционно. 

2. Классным руководителям 1-9 классов довести данную информацию до 

родителей(законных представителей) обучающихся. 

3. Рабочему по обслуживанию здания Шнякину В.П. усилить контроль за 

теплоснабжением в помещении школы. 

4. Учителю информатики Еремкиной Е.П. разместить информацию на 

школьном сайте. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директра по 

УВР Клишину Ю.О. 

Директор школы Мещерякова Е.Б. 

С приказом ознакомлены: 

mailto:sch.bogdan@e-mordovia.ru
mailto:sch.bogdan@e-mordovia.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

